
Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.10O

Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I Seite: 1

PSSB  Rekord: 1033,0
Stand: 08.07.2024 17:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 917 Ringe 4 32 32 34 8

1709 Koritnik, Raimund 308
1449 Günther, Karl-Heinz 306
2403 Vomland, Hans-Jürgen 303

2  1200 SV Münchweiler 822 Ringe 13 35 40 12

1683 Klein, Tobias 309
2285 Spreizer, Thorsten 288
2604 Mandery, Jörg 225

3  1200 SV Tell Kirchheimbolanden 807 Ringe 1 34 39 25

1422 Groth, Alexander 282
2436 Weber, Dirk 268
1424 Groth, Sibylle 257

4  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 756 Ringe 15 10 47 22

1499 Heck, Peter 316
1535 Hermann, Wolfgang 258
1094 Berger, Martin 182



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.10O

Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 357
Stand: 08.07.2024 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1683 Klein, Tobias  1200 SV Münchweiler 89 65 73 82 309

2 2403 Vomland, Hans-Jürgen  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 94 84 78 47 303

3 2026 Potdevin, Jonas  1200 SV St. Hubertus Bruchmühlbach 65 78 54 74 271

4 1752 Kurz, Daniel  1200 SV St. Hubertus Bruchmühlbach 74 68 72 53 267

5 2212 Schweigler, Marc  1200 SSV 1985 Hatzenbühl 71 70 46 59 246

6 1094 Berger, Martin  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 66 66 17 33 182

7 1717 Krampf, Conner  1200 SGi Königsberg Hinzweiler 57 41 26 29 153

na 2544 Zeisel, Sebastian  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 0 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.12O

Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren II Seite: 1

PSSB-Rekord: 327
Stand: 08.07.2024 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1499 Heck, Peter  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 85 90 68 73 316

2 1912 Munz, Matthias  1200 SV Wonsheim 87 88 70 71 316

3 1709 Koritnik, Raimund  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 84 88 66 70 308

4 1449 Günther, Karl-Heinz  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 88 82 68 68 306

5 2539 Wünstel, Thomas  1200 SSV 1985 Hatzenbühl 86 79 68 69 302

6 2237 Schönenberger, Bernd  1200 SV Thaleischweiler-Frösch. 72 82 59 76 289

7 2285 Spreizer, Thorsten  1200 SV Münchweiler 70 82 63 73 288

8 1620 Jurk, Andreas  1200 SG 1968 Abenheim 80 64 75 67 286

9 1422 Groth, Alexander  1200 SV Tell Kirchheimbolanden 75 81 58 68 282
10 2436 Weber, Dirk  1200 SV Tell Kirchheimbolanden 73 72 66 57 268
11 2559 Zodel, Alexander  1200 SV Diana Insheim 58 74 72 56 260
12 1535 Hermann, Wolfgang  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 72 67 65 54 258
13 1424 Groth, Sibylle  1200 SV Tell Kirchheimbolanden 79 76 48 54 257
14 1758 König, Daniel  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 61 60 63 48 232
15 2604 Mandery, Jörg  1200 SV Münchweiler 76 76 40 33 225
16 1451 Güssow, Bernd  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 45 33 31 50 159
17 2108 Scharov, Viktor  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 54 46 38 21 159
na 1150 Braun, Uwe  1200 SC Landsberg Obermoschel 0 0 0 0 0
na 1322 Fiebig, Thorsten  1200 SV St. Hubertus Bruchmühlbach 0 0 0 0 0
na 1359 Fuchs, Hans-Peter  1200 SGes Bad Dürkheim 0 0 0 0 0
na 1661 Kiefer, Stefan  1200 SG 1493 Worms 1493 0 0 0 0 0
na 2261 Silva-Tarouca, Benjamin  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 0 0 0 0 0
na 2389 Unser, Hans Kurt  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 0 0 0 0 0
na 2406 Vowinkel, Klaus-Peter  1200 SG 1493 Worms 1493 0 0 0 0 0


